Nawet ustalenie roku jego urodzin stanowi pewien problem. Odbija
się to w różnych publikacjach począwszy już od XIX w. Teodor Żychliński
(1879, s. 132) podaje rok 1820 jako datę jego urodzin. Informację tę powta-
rza także nekrolog w „Tygodniku Illustrowanym” (nr 13 z 18 [30] marca
1895 r., s. 215). Jednakże Żychliński (1896, s. 237) w innym tomie Zło-
tej księgi, informując o jego śmierci w 1895 r., mówi, że zmarł w 77. roku
życia, a więc urodził się w roku l8l8. Tę ostatnią datę roczną powtórzył
w biogramie Władysława Kościelskiego Stefan Kieniewicz (1968–1969,
s. 424).